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Høyring - Plansak - detaljregulering Mangervåg kloakkanlegg  
 
Saksopplysingar: 
Bakgrunn 

Saka gjeld detaljregulering for etablering av nytt kommunalt reinseanlegg på Mangersvåg kai.  
Grunnlaget for å etablere anlegget på Mangersvåg kai er gitt i Kommunedelplan for avløp for Radøy 
kommune, og vedtak i kommunestyret i sak 50/2016, jf. sak 20/2017. I sak 050/2016 vedtok 
kommunen at anlegget skulle byggjast som trykksilanlegg i området ved Mangersvåg kai.  
 
Planarbeidet skal leggje til rette for å gjennomføra kommunestyret sine vedtak. Nytt reinseanlegg 
skal erstatte 3 etablerte kommunale slamavskiljarar, og vil gje høve til å rydde opp i private utslepp i 
området. Planforslaget vil ikkje endre etablerte rettstilhøve i området.  
 
Planområdet omfattar del av etablert industriområde og tilstøytande areal ved Mangersvåg kai.  
 
Nytt bygg for reinseanlegg blir etablert på eksisterande kai og industriområde. Eit mindre tilbygg/skur 
må rivast, medan resterande bygningsmasse i planområdet ikkje blir direkte påverka av 
planforslaget.  
Forslagsstiller er Radøy kommune, Teknisk drift.  

Vurdering 
Rådmannen vurderer at planframlegget er godt gjennomarbeid og kommunestyret vedtok den 
07.03.18 å leggja den ut til offentleg høyring og ettersyn. Planforslaget løyser naudsynt arealbruk for 
planlagt tiltak. Arealet som er sett av i planforslaget er knapt, men etter rådmannen si vurdering  
tilstrekkjeleg for å kunne etablere reinseanlegg og tilhøyrande tekniske anlegg som t.d. 
pumpestasjon. Andre omsyn og verknaden av planframlegget er synleggjort og vurdert. 

Konklusjon 

Saka vert lagt fram for drøfting i råd for menneske med nedsett funksjonsevne. 

 

 
 



 
 
 

Råd for menneske med nedsett funksjonsevne - 010/2018 
RMNF - handsaming: 
Saka vart drøfta og det vart vist til det grundige arbeidet som har vore gjort både administrativt og 
politisk for å få på plass planen for Mangersvåg kloakkanlegg. 
 
Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne har ingen merknader til planen. 
 

RMNF - vedtak: 
Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne har ingen merknader til planen. 
 
 
Vedlegg: 
Plansak 12602017000600 - Detaljregulering - Mangervåg kloakkanlegg - varsel(1) 
Vedtak om høyring 
Føresegner 
Plankart 
Planskildring 
ROS-analyse 
 


